[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 14.12.2020 г.            № 33-р
           с. Ольховка
О выплате разовой премии
      В соответствии  с устным распоряжением Губернатора Курганской области, положением по оплате труда Ольховского сельсовета, Уставом  Ольховского сельсовета Шадринского района,

Распоряжаюсь:

1. Выплатить сверх МРОТ разовую премию работникам пропорционально занимаемой ставке по основному месту работы, получающих заработную плату в размере МРОТ, в том числе с доплатой до МРОТ:
- Вахрушева Т.В., ведущий специалист – 5000,00 руб.
       2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                     Д.Л.Мезенцев
С распоряжением ознакомлен:
           Вахрушева Т.В. _________________